
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 3

2510
12:3

0
6
12
14

19
25

3
8
12
17

20 3
10
13
17

22
Auszeit

Ende
16:22 B  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 13

99 7
5:14 3:13

╳

3
6
9

1
4
7

2
5
8

Auszeit

2:10

S
A
T
Z

2

Start
16:25 B  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 8

151 7
10:14 11:18

1
5
10
14

2
6
11
15

5
9
14

Auszeit

6:13
14:22

Ende
16:40 A  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 4

251
22:14

╳

7
11
16

22 3
9
13
19

23 4
9
16
21

25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 U13
gemischt

A  SCU Lüdinghausen Mädchen III vs. USC Münster Mädchen III B
Spiel 27 02.12.2023 17:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster
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A  SCU Lüdingh… 5/12

1 Nippus, Mia X
3 Guth, Josefine X
4 Lex, Constanze X
8 Kodas, Helin X

10 Reimer, Victoria X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  USC Münster… 9/12
1 Kemme, Mia X
3 Schwaer, Marla X
4 Beyer, Charlotte X
7 Orthey, Karlotta X
8 Alexander, Julie X
9 Neemann, Romy Anto… X

10 Moorkamp, Mathilda X
11 Koch, Henrietta X
13 Kolberg, Milla X
B  Libero

B  Offizielle
T Buchholz, Marijke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SCU Lüdingh… USC Münster… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 0 9 0 2 1
0 1 1 25 2 15 15 0 2 2

3
0 2 2 50 15 24 0 4 3
Start: 17:00 Ende: 16:40 Dauer: 0:0-20

Sieger: SCU Lüdinghausen
Mädchen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hesse , Thomas 1
2 Breskovska, Martin 2

Schr. Backhaus, Karl
Assist. Niemann, Lukas
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
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