

Bezirksliga 8 U13

gemischt

A SCU Lüdinghausen Mädchen III vs. USC Münster Mädchen III B

Spiel 27

02.12.2023 17:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



					art :00	A SCU Lüdingh			S	Ende 16:22		B USC Münster				R		
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	1	8	3					4	3	13					ı
la la		Spielernr.	Ľ			10				25	9	7					9	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			12:3					5:14	3:13						
		1. 5.		0 10	2 20	0 00					V	1	2					
	Aufschlag-	2. 6.	1	0 19 6 25)		3 22 10				Auszeit	X 3	4	2 5				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		12 14		13 17					6 9	7	8				2:10	

S	Start 16:25						s		ide :40	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	10	11	8					10	8	4				
<u> </u>	1		7				15		1					25
Z	10:14		11:18						22:14					
2	1 5	2 6	10 O				Auszeit	X 22	3 23	4 25 9				Auszeit
	_	11 15	14				6:13 14:22	11 16	13 19	16 21				

		Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	5	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l I	Ī		Spielernr.																						
Aufstellung	4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

				B) USC Münster 9	9/12					
		SCU Lüdingh 5	/12	1	Kemme, Mia	X					
	_	I.N.C.	1.77	3	Schwaer, Marla	Х					
	1	Nippus, Mia	Х	4	Beyer, Charlotte	Х					
	3	Guth, Josefine	Х	7	Orthey, Karlotta	Х					
	4	Lex, Constanze	Х	8	© Alexander, Julie	Х					
	8	© Kodas, Helin	Х	9	Neemann, Romy Anto	Х					
	10	Reimer, Victoria	Χ	10		X					
			11	Koch, Henrietta	Х						
	(A)) Libero		13	Kolberg, Milla	Х					
			(B)	Libero							
	A) Offizielle	B) Offizielle							
0	$ igcup_{}^{} $			T	Buchholz, Marijke	T					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse)			
	Œ) s	CU	Lüd	ingh	USC I	Müns	ter.	(B
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	1	1	25	1	0	9	0	2	1
	0	1	1	25	2	15	15	0	2	2
					3					
	0	2	2	50		15	24	0	4	3
	S	tar	: 1	7:00	Ende:	16:40	Dau	er:	0:0	-20
				SCU 1 III	Lüding	hause	n			2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hesse , Thomas		1					
2	Breskovska, Martin		2					
			Schr.	Backhaus, Karl				

Assist. Niemann, Lukas

Dokument erstellt: 02.12.2023 16:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP